[image: image1.jpg]

Постановление
О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта Решения  Собрания депутатов сельского поселения  «О внесении изменений  в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

           В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании ст.15 Устава Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Хозанкинского сельского поселения постановляет:
           1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения  «О внесении изменений в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на   02 ноября  2020 года в 17.00 часов в  администрации сельского поселения.

          2. Опубликовать настоящее постановление и  проект  решения Собрания депутатов Хозанкинского сельского поселения  «О внесении изменений в Устав Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» в периодическом печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения».

	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.
	д. Санкино ул. Ленина  дом 6

krchet-hozan@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

Л.Г. Кузнецова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

30 сентября 2020 г.

№ 25